平成２９年４月１０日

 保護者の皆様へ

                      仙 台 市 立 仙 台 青 陵 中 等 教 育 学 校

                      校   長           千葉  剛

                      ＰＴＡ代表・生徒育成後援会会長 岩谷 幸雄

授業参観及びＰＴＡ総会・生徒育成後援会総会について（御案内）

 陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また，

日頃より，本校及びＰＴＡの活動に多大なる御支援と御協力を賜り，心から感謝申し上げます。

 さて，授業参観及びＰＴＡ総会・生徒育成後援会総会を下記のとおり実施いたします。
つきましては，御多用のこととは存じますが，是非御出席いただきたく御案内申し上げます。

 なお，御都合がつかず，ＰＴＡ総会または生徒育成後援会総会に欠席する場合は，切り取り線以

下の委任状を４月１４日(金)まで，お子さんを通して担任に御提出くださいますようお願いいたし

ます。

記

 １ 実 施 日     平成２９年４月２２日（土）12:20 から

 ２ 日   程       11:15～   リユース制服販売【職員昇降口】

                        ※売り切れしだい終了します。

             12:20～13:05 授業参観

             13:20～14:20 ＰＴＡ総会・生徒育成後援会総会

             14:35～16:00 学年・学級保護者会

 ３ 会   場     第一体育館

 ４ 学年別会場     １学年 第一体育館  ２学年 視聴覚室  ３学年 多目的室

             ４学年 第２音楽室   ５学年 中講義室   ６学年 大講義室

 ５ そ  の  他    ・内容につきましては，後日配付する各総会資料を御覧ください。

                       ・当日は各総会資料をお持ちください。

                       ・駐車スペースの確保が困難なことから，自家用車の駐車はできません

ので，自家用車での来校は御遠慮ください。くれぐれも，近隣への駐

車はなさらないようお願い申し上げます。

                       切 り 取 り 線

委 任 状
平成 29 年 4 月  日

仙台市立仙台青陵中等教育学校ＰＴＡ代表 殿
 □私は，平成 29 年度 PTA 総会の議事，議案に関する一切の権限を議長に委任します。
仙台市立仙台青陵中等教育学校生徒育成後援会会長 殿
 □私は，平成 29 年度生徒育成後援会総会の議事，議案に関する一切の権限を議長に委任します。

※出席できない総会の上記□にチェック（✓）を入れてください。

会員氏名              印   生徒氏名（  年  組）

生徒氏名（  年  組）

生徒氏名（  年  組）            ※４月１４日(金)まで担任に提出してください。